
 

Наручилац 
Дом здравља 

Младеновац 

 

Адреса Краљице Марије 15 

 

Место Младеновац 

 

Број одлуке 156 

 

Датум 17.10.2016.године 

 

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/2012,14/15 и 68/15), Директор Дома здравља Младеновац доноси:  

 

О Д Л У К А 

о додели уговора за стоматолошки материјал 

           

1. За партије: 2,3,4,5,9,10,12,14,16,17,20,22,32,34,35,36,37,39,40,41,43,44,47,49,50,52,53,54,55,56,57,58,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76, 

84,85,86, 87,89,93,94,95,96,102,103,108,110,111,113,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,135,136,137,138,140,148,150,155,157,158 

најповољнија је понуда понуђача VETMETAL d.o.o. Београд, Савска број 33/II понуда број 2262/16 од 26.09.2016. године на износ од 

393.081,32 динара без ПДВ-а односно 471.697,58 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1807 од 29.09.2016. године. 

2. За партије:  33,77,78,81,83,90,115,116 најповољнија је понуда понуђача LAVIEFARM d.o.o. Београд, улица Зрмањска број 41/1 понуда број 306 

од 27.09.2016. године на износ од 57.375,00 динара без ПДВ-а односно 68.850,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1792 

од 28.09.2016. године. 

3.  За партије: 21,97 најповољнија је понуда понуђача Interdent d.o.o. Нови Београд, улица Земунска број 22 понуда број 1.1.13 од 26.09.2016. 

године на износ од 3.215,64 динара без ПДВ-а односно 3.858,76 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1805 од 29.09.2016. 

године. 

4. За партије:   92,100,101,104,131,132,151,152,153,154 најповољнија је понуда понуђача Tehnodent d.o.o. Нови Сад, улица Раковачка број 7, 

понуда број 700/16 од 28.09.2016. године на износ од 19.170,00 динара без ПДВ-а односно 23.004,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код 

наручиоца под бројем 1808 од 29.09.2016. године. 

5. За партије: 1,6,7,8,11,13,15,18,19,23,24,25,26,28,29,30,31,38,42,45,46,48,51,59,60,61,79,80,82,88,91,98,99,105,109,112,114,117,118,119,120,133, 

134, 139,141, 142,143,144,156,159,160,161,163,164 најповољнија је понуда понуђача NEO YU – DENT d.o.o. Нови Сад, улица Владике Ћирића 

број 27, понуда број 2109/15 од 21.09.2015. године на износ од 677.998,00 динара без ПДВ-а односно 813.597,60 динара са ПДВ-ом. Заведена 

код наручиоца под бројем 1794 од 28.09.2016. године. 

 

Одлуку о додели уговора објавити на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници у року од три дана од дана доношења. 

О б р а з л о ж е њ е 



Наручилац је дана 10.08.2016. године донео одлуку о покретању отвореног поступка јавне набавке брoj oдлуке 110 , за јавну набавку стоматолошког 

материјала. 

За наведену јавну набавку наручилац је дана 26.08.2016. године објавио позив за достављање понуда на порталу Управе за јавне набавке, на сајту 

Дома здравља Младеновац и послао позив за достављање понуда потенцијалним понуђачима. 

Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. 

У извештају о стручној оцени понуда бр. 155 од 17.10.2016. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће: 

 

Предмет јавне набавке Стоматолошки материјал 

 

Редни број јавне набавке 1.1.13 

 

Конто ( планска година ) 

 

426711 

Процењена вредност јавне набавке за све партије 

јер није могуће приказати процењену вредност 

за сваку партију појединачно(без ПДВ-а) 1.250.000,00 динара 

Вредност уговора о јавној набавци (без ПДВ-а) 1.150.839,96 динара 

Вредност уговора о јавној набавци (са ПДВ-ом) 1.381.007,95 динара 

 

1) Евентуална одступања од плана набавки са образложењем. 
 
2) Ако је спроведен поступак који није отворен или рестриктивни поступак, разлоге и околности које оправдавају примену тог 

поступка, спроведен поступак јавне набавке мале вредности јер је процењена вредност јавне набавке испод законског лимита за 

спровођење отвореног поступка;  
 

3) Ако се поступак јавне набавке спроводи заједно са другим наручиоцем у складу са чланом 50. овог закона, основне податке о том 

наручиоцу 
 

4) Основи подаци о понуђачима 

Назив/име понуђача 

Благовремене понуде Неблаговремене понуде 

1.  VETMETAL d.o.o. Београд  

2.  LAVIEFARM d.o.o. Београд  

3.  ORTODENT d.o.o. Ниш  



4.        Interdent d.o.o. Нови Београд  

5.        Tehnodent d.o.o. Нови Сад  

6.        NEO YU – DENT d.o.o. Нови Сад  

7.        Dental Express д.о.о. Нови Београд  

8.  ``МEDICOM’’ d.o.o. Шабац  

 

5) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање: 

 

Број под којим је 

понуда заведена 

Подносилац 

понуде 

Разлози за одбијање понуде Понуђена цена без 

ПДВ-а 

1805 

 
Interdent d.o.o. 

Нови Београд 

Понуда је неприхватљива за наведене партије:2,3,4,5,6,7,8,12,17 јер наведени 

понуђач није доставио доказе о поседовању тражених техничких 

карактериситка, састава и својства материјала из конкурсне документације. 

- Партија 2 -1.221,40 

- Партија 3-1.061,44 

- Партија 4-1.061,44 

- Партија 5-750,00 

- Партија 6-7.794,00 

- Партија 7- 7.794,00 

- Партија 8-8.319,00 

- Партија 12-2.040,00  

- Партија17-23.958,00 

1795 ORTODENT 

d.o.o. Ниш 

Понуда је неприхватљива за наведене партије:2,3,4,5,6,7,9,10 ,11,16,21 ,22,23 

,24,25 ,26,30,35,36,37,42,43,52,77,78,79,81,88,91,93,113,131,132,133,134,161   

јер наведени понуђач није доставио све доказе да је испунио обавезне услове 

тражене конкурсном документацијом.  

- Партија 2 -2.100,00 

- Партија 3-1.800,00 

- Партија 4-1.800,00 

- Партија 5-1.800,00 

- Партија 6-12.300,00 

- Партија 7- 9.600,00 

- Партија 9- 4.760,00 

- Партија 10-26.650,00 

- Партија 11-92.104,40 

- Партија 16-13.140,00 

- Партија 21-1.215,00 

- Партија 22-17.250,00 

- Партија 23-2.400,00 

- Партија 24-14.350,00 

- Партија 25-24.600,00 

- Партија 26-41.000,00 

- Партија 30-153.820,00 

- Партија 35- 12.000,00 

- Партија 36-620,00 

- Партија 37-3.500,00 

- Партија 42-300,00 



- Партија 43-1820,00 

- Партија 52-10.500,00 

- Партија 77-2.764,80 

- Партија 78-1.382,40 

- Партија 79-7.833,60 

- Партија 81-3.255,60 

- Партија 88-9.600,00 

- Партија 91-2.700,00 

- Партија 93-4.377,60 

- Партија 113-5.400,00 

- Партија 131-3.690,00 

- Партија 132-3.690,00 

- Партија 133-22.300,00 

- Партија 134-19.500,00 

- Партија 161-19.500,00 

1807 
VETMETAL 

d.o.o. 

Партија 11 Акрилатни зуби, умрежени – флуоросцентни у гарнитури од 

28 комада у величинама 3,5,7,9,11,13,15,18. Понуда је неприхватљива и 

неодговарајућа јер понуђени акрилатни зуби Polident, немају тражене облике 

и величине које су тражене конкурсном документацијом (из разлога што 

тражена својства, облици и величине одговарају облицима зуба са нашег 

поднебља). Такође састав материјала не садржи прецизну структуру 

материјала, што дозвољава одступања у погледу квалитета зуба што је битан 

недостатак. Обзиром да наручилац поседује одређену количину зуба-Биогал 

плус на лагеру набавком Акрилатних зуба Polident направили би додатне 

трошкове увођењем новог производа, а комбинација са постојећим није 

могућа. 

Понуда је неприхватљива за наведене партије: 6,7,11,15,24,25,26,28,91 јер 

наведени понуђач није доставио доказе о поседовању тражених техничких 

карактериситка, састава и својства материјала из конкурсне документације. 

- Партија 6-7.560,00 

- Партија 7-7.560,00 

- Партија 11-111.240,00 

- Партија 15-17.794,00 

- Партија 24-12.040,00 

- Партија 25-20.640,00 

- Партија 26-34.400,00 

- Партија 28-7.800,00 

- Партија 91-1.746,00 

1808 Tehnodent d.o.o. 

Нови Сад  

Понуда је неприхватљива за наведене партије: 15,31 јер наведени понуђач 

није доставио доказе о поседовању тражених техничких карактериситка, 

састава и својства материјала из конкурсне документације. 

- Партија 15-17.990,00 

- Партија 31-17.500,00 

 

6) Ако је понуда одбијена због неуобичјено ниске цене , детаљно образложење начина на који је утврђена цена. 

 

7) Критеријум за оцењивање понуде је најнижа понуђена цена 

      

 * Напомена: Наручилац представља начин оцењивања за сваки од елемената критеријума по методологији бодовања 

(формули,...) коју је навео у конкурсној документацији. Добијене резултате, односно број пондера по сваком од елемената критеријума 

наручилац уписује посебно за сваког понуђача у доњој табели. 

 

Наведени понуђачи су понудили укупне цене без ПДВ-а за наведене партије које су дате у табели 1 

 



Табела 1 

 

  понуђач понуђач понуђач понуђач понуђач понуђач понуђач  

Р.Б - 

парти

је 

Назив - опис LAVIEFAR

M d.o.o. 

Београд 

Dental 

Express 

д.о.о. Нови 

Београд 

NEO YU – 

DENT d.o.o. 

Нови Сад 

``МEDICOM

’’ d.o.o. 

Шабац 

Interdent d.o.o. 

Нови Београд 

VETMETAL 

d.o.o. 

Београд 

Tehnodent 

d.o.o. Нови 

Сад  

Изабрани добављач 

1. Брусна трака 1 м / / 1.400,00 / 1.470,00 / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

2. Жица за кукице-0,6мм-супер 

еластична од племенитог челика 

средње тврдоће,чврстоће 1800-2000 

Н/мм Це 483 а 40 м 

/ / 2.085,00 / / 1.198,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

3. Жица за кукице -0,7мм-супер 

еластична од племенитог челика 

средње тврдоће,чврстоће 1800-2000  

н/мм Це 483 а 30 м 

/ / 1.875,00 / / 1.198,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

4. Жица за кукице-0,8мм-супер 

еластична од племенитог челика 

средње тврдоће,чврстоће 1800-2000   

н/мм Це 483 а 20 м 

/ / 1.875,00 / / 1.198,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

5.  Жица за кукице-0,9мм-супер 

еластична од племенитог челика 

средње тврдоће,чврстоће 1800-2000 

н/мм Це 483 а 10 м 

/ / 1.875,00 / / 1.198,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

6. Базне плоче-горње -1 гр масе 

садржи :шелак-479,1 мг-дебљине 

1,5-1,65 мм а 12 ком 

/ / 10.455,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

7. Базне плоче-доње -1 гр масе садржи 

:шелак-479,1 мг-дебљине 1,5-1,65 

мм а 12 ком 

/ / 8.175,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

8. Политреј – прах 350 гр. 

Политреј-течност 150 мл. или 

одговарајуће. ( мора бити исти 

произвођач за прах и течност због 

компатибилности) 

/ / 9.843,00 / / 12.406,20 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

9. Термопластична маса за отиске у 

облику штапића метализирано 

смеђе боје – 1 гр масе садржи 

природне смоле /цопал /196,94 мг и 

ресенол 120- 226,39 мг а 18 

штапића 

/ / 4.344,00 / / 4.280,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

10 Розе восак 500 гр. MBWAX или 

одговарајуће 
/ / 12.445,00 / 14.371,60 10.526,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 



11. Акрилатни зуби,умрежени-

флуоресцентни у гарнитури од 28 

ком., у величинама 

3,5,7,9,11,13,15,18 

1 гр полимеризоване вештачке 

смоле садржи 

полиметилметакрилат са бензоил-

пероксидом од 698-699 

мг,пигменте,у зависности од 

нијансе боје зуба од 1,35-1,87 

мг;метилметакрилатмономер/hq60 

од 263,53-264,38 

мг,етиленгликолдиметакрилат 21,03 

мг и метилметакрилат композит 

15,02 мг. Биогал или одговарајуће 

/ / 111.420,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

12. Аутополимеризујући акрилат за 

репаратуре протеза- 1гр прашка 

садржи 

метилметакрилаткополимера 999 

мг- а 40 гр, (interacril cold прах плус 

течност или одговарајуће) 

Аутополимеризујући акрилат за 

репаратуре протеза- 1мл течности 

садржи метилметакрилатмономера 

930,6 мг/99 %/- а 20 мл (акрилар R 

прах плус течност или 

одговарајуће) 

/ / 2.560,00 / / 2.520,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

13. Заливач фисура А1гр. 3.400,00 / 780,00 / / 1.340,00 3.700,00 NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
14. Изолир течност-сепартинг  флуид 

или одговарајуће 
/ / 2.280,00 / 1.500,00 675,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
15. Кондензациони силиконски отисни 

материјал врло високе вискозности  

1 гр Кита садржи 

полидиметилсилоксан 250 мг-1200 

мл 

/ / 9.840,00 / / / /  

Кондензациони силиконски отисни 

материјал врло ниске вискозности 1 

гр пасте садржи 

диметилполисилоксан 610 мг- а 155 

мл-исти произвођач као и ставка 17  

/ / 6.615,00 / / / /  

Универзални очвршћивач 

кондензационих силиконских 

материјала 1 гр пасте садржи 

диоктил калај II-оксид 70 мг а 60 

/ / 6.360,00 / /  /  



мл. ( мора бити исти произвођач 

за сав материјал под ставком 15 

због компатибилности) 

 Укупно ставка 15 / / 22.815,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
16. Брзовезујући алгинатни отисни 

материјал  
/ / 6.930,00 / / 6.750,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
17. Топлополимеризујући акрилат за 

базу протезе 1 гр прашка садржи 

полиметилметакрилат 999,69 мг а 

350 гр 

Топлополимеризујући акрилат за 

базу протезе 1 мл течности садржи 

метил-метакрилат мономер са 

хидрохиноном 931,80 мг а 200 мл. ( 

Биоакрил прах плус течност или 

одговарајуће) 

/ / 27.852,00 / / 27.434,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

18. Четка црна са филцом – већа 

троредна или четвороредна 
/ / 7.750,00 / 21.795,00 12.125,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
19. Јеленска четка- већа / / 8.145,00 / 10.110,00 16.575,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
20. Ортополи прах 700 гр. и Ортополи 

течност 500мл. ( мора бити исти 

произвођач за прах и течност због 

компатибилности) 

/ / 21.820,00 / / 19.245,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

21. Восак за лепљење у облику 

штапића оранж боје.100 гр штапића 

садржи биљне смоле 12,864 

гр,микрокристални восак 29,240 гр 

и животињски восак и неорганске 

пигменте 57,896 гр а 6 штапића. 

 / 954,00 / 845,64 1.092,00 / Interdent d.o.o. Нови 

Београд 

22. Тврди гипс за протезе / / 8.625,00 / 6.945,00 6.525,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
23. Бимстајн пловућац ( немачки ) 

паковање 1 кг. или одговарајуће  
/ / 2.016,00 / 2.257,56 2.052,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
24. Ортодонтски шрафови-мини- 6,5 

мм 1 обрт о,7 мм.Бравица са 

навојем мора бити добро заштићена 

квалитетном заштитном пластиком 

,а слободни делови морају бити 

фиксирани. 

/ 18.550,00 14.700,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

25. Ортодонтски шрафови средњи- 7,5 

мм 1 обрт о,8 мм.Бравица са 

навојем мора бити добро заштићена 

/ 31.800,00 25.200,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 



квалитетном заштитном пластиком 

,а слободни делови морају бити 

фиксирани. 

26.  Ортодонтски шрафови макси- 7,5 

мм 1 обрт о,8 мм.Бравица са 

навојем мора бити добро заштићена 

квалитетном заштитном пластиком 

,а слободни делови морају бити 

фиксирани. 

/ 53.000,00 42.000,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

27. Флуоросцентна цев 22W,  

Ф 184mm TП 22 W 
/ / / / / / / Обуставља се поступак 

јавне набавке за ову 

партију. 

28. Шраф ортодонтски Бертони-тип А-

у три правца са три стрелице по 

стандардима Це -ширење 4 мм 1 

обрт о,35 мм.Централни део мора 

бити добро заштићен квалитетном 

пластиком. 

/ 22.400,00 22.280,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

29. Лампица за шпиритус / / 3.630,00 / / 11.376,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
30. Једноповршинска капсулирана 

легура за амлгамске испуне на бази 

: 1 гр легуре у прашку садржи 

сребро- 500 мг,калај 299 мг и бакар 

201 мг и жива пречишћена 

елементарна -1000 мг а 50 капсула 

/ / 77.040,00 / / 89.880,00 /  

Двоповршинска  капсулирана 

легура за амлгамске испуне на бази 

: 1 гр легуре у прашку садржи 

сребро- 500 мг,калај 299 мг и бакар 

201 мг и жива пречишћена 

елементарна -1000 мг а 50 капсула. 

( мора бити исти произвођач за 

сав материјал под ставком 30 због 

компатибилности) 

/ / 44.460,00 / / 48.402,00 /  

Укупно ставка 30 / / 121.500,00 / / 138.282,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
31. Троповршинска капсулирана легура 

за амалгамске испуне минимум 50% 

сребра 

/ / 18.900,00 / / 20.855,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

32. Целуоидне траке 100 ком.у 

паковању 
/ / 250,00 / 810,00 230,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
33. Траке за полирање композита 975,00 / 1.140,00 / / 1.662,00 / LAVIEFARM d.o.o. 

Београд 



34. Челична трака за полирање 12 ком.у 

паковању 
375,00 / 440,00 / / 240,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
35. Цинкфосфатницемент-

двокомпонентни 1 гр прашка 

садржи :Цинкоксида 860 

мг,Магнезијумоксида 90 

мг,Клцијум флурида 20 

мг,Силицијумдиоксида 30 мг.1 мл 

течности садржи :Фосфорне 

киселине 1235,20 мг,Цинкоксида 

202,40 мг и Алуминијумхидроксида 

108,80 мг а 120гр+50 мл-Цегал 

Н/Цегал БВ или одговарајући 

/ / 10.905,00 / / 10.800,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

36. Цемент- цинкоксид са еугенолом .1 

гр прашка садржи Цинкоксида 1000 

мг,етарско уље каранфилића 

садржи еугенола најмање 80 %-а 35 

гр+20 мл- Кариофил-З или 

одговарајући 

/ / 570,00 / / 558,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

37. Паста на бази калцијум хидроксида 

1 гр пасте садржи калцијум 

хидроксида 374 мг,баријумсулфата 

101 мг а 5 гр 

/ / 2.930,00 / / 2.780,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

38. Светлосно полимериујућа подлога 

за комозитне испуне А 1гр 
600,00 / 225,00 / / / 930,00 NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
39. Гумица за полирање композита 1.710,00 / 1.406,00 / / 1.387,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
40. Лидокаин адреналин 2% ампула 2 

мл. или одговарајуће 
/ / / / / 17.800,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
41. Лидокаин хлорид 2% ампула 2мл 

или одговарајуће 
/ / / / / 22.500,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
42. Раствор за ретракцију гингиве  1 мл 

раствора садржи алуминијум 

хлорида хексахидрата 250 мг,8-

хидроксихинолин-сулфата 1 мг а 20 

мл 

/ / 278,00 / / 300,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

43. Јодоформ прах у тамној стакленој 

бочици а 15 гр-1 гр праха садржи 

99,89 % три-јодометана 

/ / 1.670,00 / / 1.638,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

44. Раствор за дезинфекцију канала 

корена зуба- 1 мл раствора садржи 

камфора рецемског 587,4 мг и 

фенола 293,7 мг а 20 мл 

/ / 652,00 / / 630,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

45. Јодоформ штрајфне 1цм х 5м / / 6.380,00 / / 6.708,00 / NEO YU – DENT 



d.o.o. Нови Сад 
46. Материјал за композитне испуне на 

бази нанохибрида а 4 гр 
47.500,00 / 26.400,00 / / 27.250,00 42.500,00 NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
47. Хелио – бонд А 5 гр. или 

одговарајуће 
13.800,00 / 6.816,00 / / 6.780,00 7.800,00 VETMETAL d.o.o. 

Београд 
48. Течност за нагризање глеђи у 

бочици А 6гр. 
4.800,00 / 1.860,00 / / 6.720,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
49. Цитодур  – кавит или одговарајуће / / 3.480,00 / / 2.676,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
50. Хемостатско средство / / 3.555,00 / / 3.150,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
51. Ватеролне / / 40.480,00 / 74.520,00 / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
52. Спреј за подмазивање турбина  / / 2.100 / / 1.650,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
53. Челични борер – за колењак 

(округли) 16 
/ / 1.900,00 / / 1.782,50 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
54. Челични борер – за колењак 

(округли) 18 
/ / 1.900,00 / / 1.782,50 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
55. Челични борер – за колењак 

(округли) 20 
/ / 1.900,00 / / 1.782,50 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
56. Челични борер – за колењак 

(округли) 23 
/ / 1.900,00 / / 1.782,50 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
57.   Челични борер – за колењак 

(пламичасти) 20 (фисурни) 
/ / 2.550,00 / / 1.839,60 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
58. Челични борер – за колењак 

(округли) 25 
/ / 1.600,00 / / 1.400,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
59. Борери за насадник ( хардметал) 

величина од 20 до 26 округли и 

фисурни 

/ / 2.240,00 / 3.120,00 8.217,60 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

60. Борери дијамантски за колењак 

округли 
900,00 / 888,00 / / 1.224,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
61. Борери дијамантски за колењак 

пламичасти (фисурни) 
900,00 / 888,00 / / 1.224.00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
62. Борери дијамантски за турбину 

округли 16 
690,00 / 630,00 / / 498,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
63. Борери дијамантски за турбину 

округли 18 
660,00 / 630,00 / / 498,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
64. Борери дијамантски за турбину 

округли 21 
912,00 / 630,00 / / 544,20 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
65. Борери дијамантски за турбину 

округли 23 
912,00 / 750,00 / / 619,92 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
66. Борери дијамантски за турбину 

ваљкасти 18 
345,00 / 315,00 / / 249,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 



67. Борери дијамантски за турбину 

пламичасти 16 
345,00 / 315,00 / / 249,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
68. Борери дијамантски за турбину 

пламичасти 18 
345,00 / 315,00 / / 249,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
69. Борери дијамантски за турбину 

пламичасти 21 
/ / / / / 272,10 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
70. Борери дијамантски за турбину 

пламичасти 23 
/ / / / / 309,96 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
71. Борери дијамантски за турбину 

купасти 16 
690,00 / 630,00 / / 498,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
72. Борери дијамантски за турбину 

купасти18 
690,00 / 630,00 / / 498,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
73. Борери дијамантски за турбину 

купасти 20 
/ / 780,00 / / 544,20 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
74 Огледалца зубарска 1.760,00 / 2.304,00 / / 1.664,00 2.112,00 VETMETAL d.o.o. 

Београд 
75. Матрице / / 688,80 / 2.133,60 546,84 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
76. Матрице у траци  / / 330,00 / / 327,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
77. Кер игле од 15 до 40 1.512,00 / 1.584,00 / / 1.757,88 / LAVIEFARM d.o.o. 

Београд 
78. Кер игле од 45 до 80 756,00 / 792,00 / / 878,94 / LAVIEFARM d.o.o. 

Београд 
79. Нерв игле од 15 до 40  3.840,00 / 3.360,00 / / 5.640,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
80. Милер игле / / 2.232,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
81. Лентуле за колењак 25 до 40 1.920,00 / 2.520,00 / / 2.328,00 / LAVIEFARM d.o.o. 

Београд 
82. Бојтлрок ( машински проширивачи 

канала корена ) 15 до 40 
9.000,00 / 7.200,00 / / 10.380,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
83. Хедстрем игле 15-40 1.512,00 / 1.584,00 / / 1.757,88 / LAVIEFARM d.o.o. 

Београд 
84. Артикулациони папир / / 10.512,00 / 10.080,00 9.000,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
85. Дентални РО филм кодак или 

одговарајуће 
/ / 30.000,00 19.524,00 / 16.800,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
86. Раствор за дезинфекцију канала 

корена зуба -1 мл раствора садржи 

парахлорфенола 48,8 мг,фенола 

205,4 мг,камфора 498,9 мг и 

левоментола 185,8 мг а 20 мл 

/ / 658,00 / / 648,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

87. Раствор за чишћење кавитета и / / 765,00 / / 742,50 / VETMETAL d.o.o. 



брушених зуба -1 мл раствора 

садржи динатријум-едетата 2 

мг,бензалконијум-хлорида 1 мг  а 

30 мл 

Београд 

88. Гутаперки поени 15-40 А 120 5.000,00 / 4.200,00 / / 4.280,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
89. Месингана четка за борере / / 1.620,00 / 3.156,00 1.608,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
90. Четка за уклањање мек.наслага 3.200,00 / 3.776,00 / / 5.760,00 / LAVIEFARM d.o.o. 

Београд 
91. Паста за уклањање меких наслага и 

полирање зуба,1 гр пасте садржи 

калцијумкарбоната 163 

мг,лаписпумициса 444 мг,арому 

ментола 2 мг- а 40 гр 

/ / 2.508,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

92. Стоматолошке сисаљке-цевчица 

поливинил-хлорид 70% фталати 

25,40 %,капица полиетилен- а100 

ком 

/ / 11.830,00 / 16.012,50 10.780,00 10.500,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

Сад  

93. Папирни поени за сушење канала 

корена зуба 200 комада у паковању 
2.760,00 / 2.256,00 / / 2.220,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
94. Раствор средње концентрације 

флуорида за заштиту зуба од 

каријеса код деце и одраслих -1 мл 

раствора садржи натријумфлуорида 

4,40 мг/2000 ппмФ- а 250 мл 

/ / 532,00 / / 522,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

95. Паста за пуњење корена канала зуба 

апехит или одговарајуће 
/ / 6.354,00 / / 5.310,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
96. ALVEOGYL или одговарајуће / / 10.050,00 / / 6.000,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
97. Ножићи за протетику / / 2.460,00 / 2.370,00 2.826,00 / Interdent d.o.o. Нови 

Београд 
98. Скалпел ножићи / / 1.890,00 / / 4.200,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
99. Целуоидне круне 340,00 / 200,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
100 Сонда зубарска / / 2.214,00 / / 4.248,00 1.980,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

Сад  
101 Хеидеманн– шестице / / 1.974,00 / / 1.794,00 1.590,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

Сад  
102 Зубарски ескаватори / / 1.974,00 / / 1.884,00 2.280,00 VETMETAL d.o.o. 

Београд 
103 Зубарске пинцете / / 2.370,00 / / 1.602,00 2.868,00 VETMETAL d.o.o. 

Београд 



104 Зубарска тацна за ватер ролне / / 4.350,00 / / / 2.460,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

Сад  
105 Зубарске маказе / / 3.300,00 / / / 4.350,00 NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
106 Ледермих паста 5 гр.или 

одговарајуће 
/ / / / / / / Обуставља се поступак 

за ову партију 

107 Стаклена плочица / / 1.194,00 / 1.942,50 / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
108 Петри шоља четвороделна / / / / / 12.180,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
109 Конац хируршки А 12 / / 1.104,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
110 Гласјономерцемент – течност-55% 

водени раствор кополимера акрилне 

киселине и итаконске киселине 1 

мл;прашак -калцијум-алуминијум-

баријум-флуоро силаката 1000 мг- а 

18 гр+17,5 мл 

/ / 13.120,00 / / 12.960,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

111 Периомат – хем.за разв.Ро филма 

Кодак 125 мл. ( фиксир и развијач) 

или одговарајуће 

/ / / 14.245,00 / 2.350,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

112 Кочићи – интердент.  / / 670,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
113 Глас јономер цемент за зубне 

испуне 
/ / 5.400,00 / / 4.644,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
114 Чаша пвц бела 0,2dl / / 1.960,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
115 Карпул игле 25 мм 1 пак. 100 

комада 
23.750,00 / 34.000,00 / / 23.950,00 / LAVIEFARM d.o.o. 

Београд 
116 Карпул игле 12 мм 1 пак. 100 

комада 
23.750,00 / 34.000,00 / / 23.950,00 / LAVIEFARM d.o.o. 

Београд 
117 Биглови за кивете за протезе мањи ( 

за 1 протезу ) 
/ / 8.100,00 / 10.526,00 / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
118 Биглови за кивете за протезе већи ( 

за 2 протезе ) 
/ / 8.500,00 / 10.526,00 / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
119 Кивете за протезе / / 9.735,00 / 16.882,50 / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
120 Оклудатори метални- класични  / / 1.794,00 / 2.231,25 / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
121 Камење за фину обраду протеза П 

0634 
/ / 156,00 / 364,20 40 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
122 Камење за фину обраду протеза П 

0644 
/ / 156,00 / 364,20 40 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
123 Камење за фину обраду протеза П / / 156,00 / 364,20 40 / VETMETAL d.o.o. 



0654 Београд 
124 Камење за фину обраду 

ортодонских апарата П0674 
/ / 78,00 / / 20 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
125 Камење за фину обраду 

ортодонских апарата П 0664 
/ / 78,00 / / 20 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
126 Фрезери H79EF.104 / / 3.368,00 / / 2.280,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
127 Фрезери H251EF.104 / / 3.368,00 / / 2.280,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
128 Фрезери  H79DF.104 / / 3.368,00 / / 2.280,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
129 Фрезери H251DF.104 / / 3.368,00 / / 2.280,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
130 Дијамантска шајбна 918PB104 

величина 220 
/ / 2.940,00 / / 1.720,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
131 Кашике за отиске за тоталну 

протезу горње и доње разних 

величина 

900,00 / 820,00 / / 2.846,00 660,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

132 Кашике за парцијалну протезу 

горње и доње разних величина  
900,00 / 820,00 / / 910,00 660,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

133 Турбина  / / 26.899,00 / / / 28.800,00 NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
134 Колењак  / / 20.595,00 / / / 26.430,00 NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
135 Ендокал или одговарајуће / / 5.220,00 / / 535,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
136 Еквиа сет прах плус течност или 

одговарајуће 
/ / 7.810,00 / / 7.430,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
137 Equia fil capsule или одговарајуће / / 12.580,00 / / 11.778,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
138 Еквиа цоат ( заштитни лак ) или 

одговарајуће 
/ / 6.095,00 / / 5.685,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
139 Ендоперох кит.или одговарајуће / / 11.955,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
140 Гутасолв 13мл. или одговарајуће / / 2.990,00 / / 482,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
141 Хидрол 45мл. или одговарајуће / / 2.660,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
142 ЕДТА раствор / / 975,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
143 Р4 или одговарајуће / / 4.550,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
144 Металне шпатуле за мешање 

цемента 
/ / 410,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 



145 Лидокаиин хлорид гел 50гр. или 

одговарајуће 
/ / / / / / / Обуставља се поступак 

за ову партију 

146 Xylocain spray 10% 10mg. или 

одговарајуће 
/ / / / / / / Обуставља се поступак 

за ову партију 

147 Мумификациона паста 1гр.-Цисамп 

или одговарајуће 
/ / / / / / / Обуставља се поступак 

за ову партију 

148 Харвард цемент прах 100гр. течност 

40 мл. или одговарајуће 
/ / 3.059,00 / / 2.130,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
149 Паста за девитализацију пулпе ( 

каустинерф) 4,5 гр. или 

одговарајуће 

/ / / / / / / Обуставља се поступак 

за ову партију 

150 Палавит Г за надоградњу прах 

100гр.,течност 50мл. или 

одговарајуће 

/ / 7.399,00 / / 4.803,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 

151 Ортодонске кашике металне за 

горњу протезу са перфорацијом, 

величина 3 

/ / 410,00 / / / 330,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

Сад  

152 Ортодонске кашике металне за 

горњу протезу са перфорацијом, 

величина 4 

/ / 410,00 / / / 330,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

Сад  

153 Ортодонске кашике металне за 

доњу протезу са перфорацијом, 

величина 3 

/ / 410,00 / / / 330,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

Сад  

154 Ортодонске кашике металне за 

доњу протезу са перфорацијом, 

величина 4 

/ / 410,00 / / / 330,00 Tehnodent d.o.o. Нови 

Сад  

155 Ендометазон прах 14гр. или 

одговарајуће 
/ / 3.423,00 / / 3.015,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
156 Ендометазон течност 10мл. или 

одговарајуће 
/ / 2.934,00 / / 3.015,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
157 Убистезин 4% 1,7мл.или 

одговарајуће 
/ / / / / 92.450,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
158 Ортодонски шраф за дистализацију 

( средња величина) 
/ 7.200,00 4.200,00 / / 1.800,00 / VETMETAL d.o.o. 

Београд 
159 Конац за ретракцију 225цм, 

величина 1 
850,00 / 795,00 / / 958,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
160 Конац за ретракцију 225цм, 

величина 2 
850,00 / 795,00 / / 958,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
161 Насадник без микромотора, без 

унутрашњег и спољашњег хлађења 

и без остале опреме за 

стоматолошкe машину ЈУГОДЕНТ 

‚‚НОВИ САД`` и PROGRESS  W&H 

или одговарајуће 

/ / 18.885,00 / / / 21.990,00 NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 



162 Акрилатни кочић за надоградњу ( у 

паковању има 60 комада) 
/ / / / / / / Обуставља се поступак 

за ову партију 

163 Тонери ( течни) за ортополи прах ( 

боје за бојење дечијих ортодонских 

апарата - црвена, жута, зелена, 

плава, љубичаста) 150мл 

/ / 9.150,00 / / / / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 

164 Заштитне наочаре пластичне / / 8.800,00 / / 11.000,00 / NEO YU – DENT 

d.o.o. Нови Сад 
165 Заштитна маска са нано филтером / / / / / / / Обуставља се поступак 

за ову партију 

 

 

8) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија: 

 

Комисија, после стручне оцене понуда, констатује да је за партије: 

1. 2,3,4,5,9,10,12,14,16,17,20,22,32,34,35,36,37,39,40,41,43,44,47,49,50,52,53,54,55,56,57,58,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,84,85,86, 

87,89,93,94,95,96,102,103,108,110,111,113,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,135,136,137,138,140,148,150,155,157,158 најповољнија 

понуда понуђача VETMETAL d.o.o. Београд, Савска број 33/II понуда број 2262/16 од 26.09.2016. године на износ од 393.081,32 динара без 

ПДВ-а односно 471.697,58 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1807 од 29.09.2016. године. 

2.  33,77,78,81,83,90,115,116 најповољнија понуда понуђача LAVIEFARM d.o.o. Београд, улица Зрмањска број 41/1 понуда број 306 од 

27.09.2016. године на износ од 57.375,00 динара без ПДВ-а односно 68.850,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1792 од 

28.09.2016. године. 

3.  21,97 најповољнија понуда понуђача Interdent d.o.o. Нови Београд, улица Земунска број 22 понуда број 1.1.13 од 26.09.2016. године на износ 

од 3.215,64 динара без ПДВ-а односно 3.858,76 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1805 од 29.09.2016. године. 

4.   92,100,101,104,131,132,151,152,153,154 најповољнија понуда понуђача Tehnodent d.o.o. Нови Сад, улица Раковачка број 7, понуда број 700/16 

од 28.09.2016. године на износ од 19.170,00 динара без ПДВ-а односно 23.004,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1808 

од 29.09.2016. године. 

5. 1,6,7,8,11,13,15,18,19,23,24,25,26,28,29,30,31,38,42,45,46,48,51,59,60,61,79,80,82,88,91,98,99,105,109,112,114,117,118,119,120,133,134,139,141, 

142,143,144,156,159,160,161,163,164 најповољнија понуда понуђача NEO YU – DENT d.o.o. Нови Сад, улица Владике Ћирића број 27, понуда 

број 2109/15 од 21.09.2015. године на износ од 677.998,00 динара без ПДВ-а односно 813.597,60 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца 

под бројем 1794 од 28.09.2016. године. 

 

 Изабрани понуђач извршава набавку уз помоћ подизвођача: 

 
Да                                                        Не 

 
Назив/име подизвођача Део уговора који ће реализовати подизвођач 

  

 

 х 



Директор као одговорно лице наручиоца прихватило је предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде, те је на основу 

законског овлашћења донело одлуку о додели уговора којом је за партије:  

• 2,3,4,5,9,10,12,14,16,17,20,22,32,34,35,36,37,39,40,41,43,44,47,49,50,52,53,54,55,56,57,58,62,63,64,65,66,67,68,69,70,71,72,73,74,75,76,84,8

5,86, 87,89,93,94,95,96,102,103,108,110,111,113,121,122,123,124,125,126,127,128,129,130,135,136,137,138,140,148,150,155,157,158 

изабрана понуда понуђача VETMETAL d.o.o. Београд, Савска број 33/II понуда број 2262/16 од 26.09.2016. године на износ од 

393.081,32 динара без ПДВ-а односно 471.697,58 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1807 од 29.09.2016. године. 

• 33,77,78,81,83,90,115,116 изабрана понуда понуђача LAVIEFARM d.o.o. Београд, улица Зрмањска број 41/1 понуда број 306 од 

27.09.2016. године на износ од 57.375,00 динара без ПДВ-а односно 68.850,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 

1792 од 28.09.2016. године. 

• 21,97 изабрана понуда понуђача Interdent d.o.o. Нови Београд, улица Земунска број 22 понуда број 1.1.13 од 26.09.2016. године на износ 

од 3.215,64 динара без ПДВ-а односно 3.858,76 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца под бројем 1805 од 29.09.2016. године. 

• 92,100,101,104,131,132,151,152,153,154 изабрана понуда понуђача Tehnodent d.o.o. Нови Сад, улица Раковачка број 7, понуда број 

700/16 од 28.09.2016. године на износ од 19.170,00 динара без ПДВ-а односно 23.004,00 динара са ПДВ-ом. Заведена код наручиоца 

под бројем 1808 од 29.09.2016. године. 

• 1,6,7,8,11,13,15,18,19,23,24,25,26,28,29,30,31,38,42,45,46,48,51,59,60,61,79,80,82,88,91,98,99,105,109,112,114,117,118,119,120,133,134,139

,141, 142,143,144,156,159,160,161,163,164 изабрана понуда понуђача NEO YU – DENT d.o.o. Нови Сад, улица Владике Ћирића број 27, 

понуда број 2109/15 од 21.09.2015. године на износ од 677.998,00 динара без ПДВ-а односно 813.597,60 динара са ПДВ-ом. Заведена 

код наручиоца под бројем 1794 од 28.09.2016. године. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 

поднети захтев за заштиту права  

у року од 10 дана од дана објављивања на Порталу јавних набавки  

и на интернет страници наручиоца. 

 

Одговорно лице: 

В.Д.ДИРЕКТОРА 

        др Биљана Цветковић 

 


